
28. augusts
2021

Aizsargājamo  
ainavu apvidū 
“Veclaicene”

Jaunlaicenes,  
Veclaicenes un  

Ziemera  
pagastos

Mājas kafejnīcas 
aizsargājamo ainavu 
apvidū “Veclaicene”

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!
Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 29 327 853.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 29 327 853.

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:

4 ROZES UN VILKS

MUIŽKUNDZES MEITAS EGIJAS SILĀRES 
GATAVOTĀS KŪKAS:

CITRONU ROZE (citronu sieru kūka) 
un kafija/tēja vai rožu ūdens 5,00€

AVEŅU ROZE (Bezē aveņu rulete)  
un kafija/tēja vai rožu ūdens 5,00€

Līdzās varenajai Ziemeru ozolu alejai 
atrodas Volfu dzimtas celtā muiža, 
kurā mūsdienās saimnieko režisore Dita 
Balčus ar ģimeni. Šeit muižas dzīves 
nesteidzīgums mijas ar māksliniecisko 
gaisotni, kuru izbaudīt palīdz muižas 
virtuves garšas –muižkundzes meitas Egijas 
gatavotas izsmalcinātas un gaisīgas kūkas. 
Pilnīgu muižas atmosfēru izbaudīt ļaus 
muižkundzes Ditas vadītā ekskursija senajā 
namā. 

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS
Ekskursija muižā – 5,00€
bērniem – bez maksas

Ziemeru muiža
Ziemera pagasts1

GPS:
57.5344,  
27.0656

Egija Silāre
29 327 853

20MAX11:00-20:00

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!
Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 29 467 541.

Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 29 467 541.

MALĒNIEŠU SMEĶIS ZIEMEROS

“BĒRNĪBAS GARŠA”
asins putraimu desa ar ceptu cūkgaļu, 
brūkleņu mērci un skābu krējumu

3,00€

“ALŪKSNĒ DZIMIS ZIEMERIETIS”
ar žāvētu gaļu un sieru pildīti blīņi 3,00€

“ZIEMERU IECIENĪTĀ”
kārtainā kūka ar vārīto krēmu 2,00€

“MALĒNIEŠA MEISTARSTIĶIS”
gaļas pīrādziņi biezpiena mīklā 0,50€

Kafija, tēja, ūdens ar piparmētru

Ziemeru pievilcība slēpjas dabas  
daudzveidībā un vietējās kopienas 
stiprumā, kurai pamatīgumu dod varenā 
ozolu aleja, radošumu līkumotais Vaidavas 
upes tecējums, bet eksotisku šarmu piešķir 
dzīvošana Latvijas-Igaunijas pierobežā. 
Ziemeriešiem – Oju ģimenei – rūp vide ap 
sevi, tāpēc paši iekopj skaistas vietas, kur 
uzņemt viesus, galdā ceļot pārbaudītas 
un ziemeriešu iecienītas maltītes, kuru 
neiztrūkstoša sastāvdaļa ir putraimu desa 
kā saimnieku bērnībā. 

Makšķerēšana
3,00€/kg – karpa
1,00€/kg – citas zivis

Izbrauciens 
ar laivu

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Ziemeri
Ziemera pagasts2

GPS:
57.5413, 
27.0214

Edīte Oja
29 467 541

14:00-17:00 30MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 28 855 915.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 28 855 915.

LAUKU SĒTA “JAUNOZOLI”

 “ZIVS NO SAVA DĪĶA”
zivju zupa 2,00€

“GODAM NOPELNĪTS”
liellopu gaļas steiks ar jaunajiem 
kartupeļiem un salātiem

6,00€

“PĒC LABI PADARĪTA DARBA”
liellopu gaļas desa ar jaunajiem 
kartupeļiem un salātiem

5,00€

“LAUKU SĒTAS BAUDAS”
pildītas vafeles 2,00€

Pupiņu šķirošana, ūdens nešana ar burciņām, 
siena ruļļu velšana... šķiet pazīstamas 
izdarības, kas raksturīgas TV šovam? Jā, 
tieši “Jaunozolu” sētā Baudu kalna pakājē 
pirms pāris gadiem norisinājās viena no 
šova “Lauku sēta” sezonām. Šīs vietas pavāri 
neliks vilties – saimnieki parūpēsies par 
kārtīgu un gardu maltīti no pašu audzētiem 
produktiem. Lauku sētā darbu aizvien 
daudz  – izmēģini kādu no tiem!

“Lauku sētas” aktivitātes
Makšķerēšana– 4 €/kg 
Pirts apmeklējums – 5 € no personas
Telts vieta – 10 € par telti
Saimniecībā ražoto sīrupu iegāde

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Jaunozoli, 
Māriņkalns, Ziemera pagasts3

GPS:
57.4927, 
26.9847

Aigars Pepernieks
28 855 915

12:00-20:00 45MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 26 544 973.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 26 544 973.

MEŽA KARNEVĀLS

“MEŽA KARALIENES GALMS”
sēņu zupa 3,00€

“VAIDAVAS PĒRLES”
buljons ar profitroļiem 3,00€

“IEDOMĪGAIS RAGNESIS”
alņa gaļas veltnīši ar dārzeņu piedevām 6,00€

“MAIGĀ AVENĪTE”
saldā rulete 1,50€

“MEŽA FEJAS GARDUMS”
biezās vafeles ar mērcītēm 2,00€

Ūdens ar citronu un piparmētrām 0,70€
Sulas dzēriens 1,00€
Kompleksās pusdienas (zupa, otrais 
un saldais) 8,00€

Viena no ainavu apvidus lielākajām 
vērtībām ir gleznainie meži ar dāsnām 
dabas veltēm, kuras prasmīgās rokās 
pārtop par baudu garšas kārpiņām. 
Kafejnīcā “Meža karnevāls” daudzveidīgu 
meža garšu baudījumu piedāvās saimniece 
Valda Zeltiņa, kura sevi pierādījusi kā zupas 
festivāla “Alūksnes smeķis” organizatore un 
aktīva TV kulinārijas šovu dalībniece.

Galda spēle “Ceļojums pa Alūksnes apkārtni”
Mūzika noskaņai

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Māriņkalna tautas nams
Māriņkalns, Ziemera pagasts4

GPS:
57.4879, 
26.9777

Valda Zeltiņa
26 544 973

12:00-19:00 25MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 20 130 503.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 20 130 503.

MALĒNISKAIS KOSMOPOLĪTISMS

Slēpotāju zupa, oriģinālās slēpotāju 
uzkodas un sulas dzēriens 5,00€

Kaut ar’ malēnieši, kā šķiet, dzīvo pasaules 
malā, tomēr šeit dzīvojošos skar visas 
pasaules dvesmas. Tā arī “Kalnapaiķu” 
mājās, kuras atrodas pašā Bārdaskroga 
ceļa galā, Paiķu kalna pakājē, allaž 
pulcējas ļaudis no visas pasaules, īpaši 
bargajās ziemās, kad šeit sabrauc slēpotāji. 
Slēpošanas tradīciju iedvesmoti, saimnieki 
galdā liks Alpu kalnu slēpotāju iecienītu 
zupu un īstu slēpotāju uzkodu spāņu stilā. 
Pie malēniešiem viss ir tāpat kā citur, tikai 
savādāk, tāpēc šeit neizpaliks arī slēpošana 
vasarā!

Slēpošana vasarā
PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Kalnapaiķi
Bārdaskrogs, Veclaicenes pagasts5

GPS:
57.5707, 
26.9689

Ene Kiosaare
20 130 503

11:00-19:00 6MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 29 523 849.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 29 523 849.

SENČU AICINĀJUMS

“PUSDIENAS”
Biešu zupa “Sārtums vaigos”
Saldais “Balto palagu stāsts”: Debes-
manna ar pienu vai mannā putra ar 
ogu ķīseli

5,00€

PLĀTSMAIZE AR DZĒRIENU
(kafija vai tēja) 2,00€

Saimnieki “Leģenēs” īpašā godā tur visu 
latvisko. Šeit par to liecina katrs ar mīlestību 
sakoptais stūrītis un rūpīgi saglabātais senču 
mantojums. Pusdienu galdā saimniece cels 
tradicionālo biešu zupu un saldo ar īpašu 
stāstu par izkārto balto palagu. Viesošanos 
“Leģenēs” labi apvienot ar pastaigu Drusku 
pilskalna takā un Kornetu skatu torņa 
apmeklējumu. 

Mazais pastaigu loks pa “Leģeņu” teritoriju 
kopā ar saimnieci

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Leģenes
Veclaicenes pagasts6

GPS:
57.5822, 
26.9456

Ārija Danga
29 523 849

Saimniece 
viesus gaidīs 
14:00

20MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 26 027 823.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 26 027 823.

ĒDIENS NO ĶĒĶA

“ZEMNIEKU PUSDIENAS”
Kartupeļi ar kotletēm, salātiem un 
saldais

5,00€

Tā vien šķiet, ka malēniešu teiciens 
Kas muôk, tis muôk nù obi goli! (Kas 
māk, tas māk no abiem galiem!) ir par 
“Pauguru” māju saimniekiem. Šeit lauku 
dzīvesveids un amatnieka radošums 
sastopams vienuviet. Daudzie lauku sētas 
darbi mijas ar saimnieka amata prasmēm, 
radot unikālu atpūtas vietu ar vides 
objektiem. Svētku reizē galdā tiks celti sātīgi 
malēniešu ēdieni no saimniecībā izaudzētā 
un saražotā, kam klāt pasniegts škurmuls vai 
pļukvassers.

Saimniecības teritorijā iekārtota atpūtas 
vieta ar šūpolēm, dažādiem vides objektiem 
un skatu platformu, no kuras baudīt 
Veclaicenes ainavu.
Iespēja iegādāties saimniecībā kūpinātu 
gaļu. Kokamatnieka gatavotos darbus un 
suvenīrus

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Pauguri
Veclaicenes pagasts7

GPS:
57.6002, 
26.9349

Jānis Vīksne
26 027 823

12:00-15:00 10MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 20 434 514.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 20 434 514.

STĀVBROKASTIS ČUKSTOS

“ČUKSTU SĀTĪGAIS”
pontāgs ar dārzeņu tartaru , “Čukstu 
gardais”- putots biezpiena krēms ar 
ogām un brokastu dzēriens (kafija, 
tēja vai citronūdens)

5,00€

Katrai vietai ir savi apslēptie dārgumi, 
aizsargājamo ainavu apvidū “Veclaicene” 
skatāmi daudzi dabas brīnumi un viens 
no tādiem slēpjas Čukstu karjerā – milzīgs 
laukakmens, kurš varenībā mērojas ar 
Latvijas iespaidīgajiem akmeņiem. Akmens 
enerģētika un Čukstu šarms vislabāk 
baudāms rīta stundās, tāpēc stāvbrokastis 
ar sātīgu pontāgu no apkārtnes vistu dētām 
olām un gardu brokastu desertu no sezonas 
ogām būs lielisks sākums labai dienai! 

Mūzika noskaņai
PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Čukstu karjers
Ziemera pagasts8

GPS:
57.4852, 
26.9288

Līva Šaicāne
20 434 514

9:00-11:00
(9:00, 9:40, 

10:20)
10MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



Norēķini tikai 
skaidrā naudā

Publicitātes 
nodrošināšanai pasākumā 
tiks filmēts un fotografēts

Aicinām būt atbildīgiem un ievērot visus 
valstī notiektos drošības noteikumus

Cienot apkārtējo vidi, lūdzam sekot 
dabai draudzīgu principu ievērošanai D

ER
 Z

IN
Ā

T!Aicinām būt atbildīgiem un neierašanās 
gadījumā paziņot saimniekiem par 
rezervācijas atcelšanu 29 161 393.

Rezervāciju veikt pa dalībnieku  
norādīto tālruņa numuru 29 161 393.

BIŠU KŪKOTAVA

“GARŠU SPIETS”
mājas kūka ar vārīto krēmu
“BĒRNU NAŠĶIS”
medus kūka
“MĀKOŅKŪKA”
olbaltuma kūka ar putukrējumu un ogām
Gabaliņš kūka ar dzērienu (kafija, 
tēja vai citronūdens) 5,00€

“SALDAIS PĀRĪTIS”
makarūns 1gab 1,50€

Glāze pašu gatavots vīnogu vīns 3,00€

Jaunlaicenes muižas parkā esošās zemnieku 
saimniecības “Auguļi” pamatnodarbošanās 
ir biškopība, tāpēc šeit iegādājams viss 
plašais bišu produkcijas sortiments. Medus 
salduma iedvesmota saimniece rada gardas 
kūkas, kuru baudīšana neļauj aizmirst, ka 
dzīve ir jāsvin! Kad kūkas izgaršotas, var 
doties pastaigā pa muižas parku, iegriezties 
Jaunlaicenes muižas muzejā vai doties 
biškopības tradīciju vēsturi izzināt Raipala 
ezera krastā esošajā Mišu medus muzejā.

Bišu produkcijas degustācija – 2,00
Tēju, medus, bišu produktu, vasku sveču 
iegāde

PAPILDUS PIEDĀVĀJUMS

Dienvidu iela – 18
Jaunlaicene, Jaunlaicenes pagasts9

GPS:
57.5248, 
26.8741

Judīte Kaktiņa
29 161 393

13:00-17:00 15MAX

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:



LATVIJA
EESTI

Lejasrenci

Dīķurenci

Mežavizlas

Alejas

Augstkalni

Lauciņi

Jāņkalns Spaļļi

Spaļļi

Bajāri
Pērles

Druskas
Avoti

Sipiņi

Brīvzemnieki

Vosvas

Liepiņas

Sirseņi

Kūriņkalns

Palpierkalns

Kalnamaģumi

Vizlas

Viļņi
Raibkazi

Ceriņi

Pepernieki

Pauguri

Ozolnieki
Krustiņi

Pilskalni

Mucenieki

Vāveres

Kalnalielpurāni
Vistiņas

Zeņģi

BāliņiBabri Koruļi

Rēveļi

Leģenes
Grāvji

Bronkas

Jaunvāveres

Amatnieki

Upeskalni
Reitnieki

Vizbulītes

Kanasti
Baltiņi

Celmāji

Apses

Raudiņas

Līgotņi

Skujenieki

Raipalas

Noriņas
Mūrnieki

Bangas

Aguce

Temperi Zaļumi

BandeniekiZālītes
Kalniņi

Bāliņi

Airītes

Tīlmaņi

Ielejas

Ozoli
Lejnieki

Zemdegas
Lielbrieži

Brieži

Noras

Kuplejas

Vecstiliņi

Zvirgzdupes

Lucka

Skalbes

Kalnezeri
alodzes

Aizgales

BlusasGusari

Luguži

Gobas

Alpi Krustkalni
Tortuži

Popji

AntiAnti

Mierkalni

Apukalns

Krustkalni

Kuplejas

Tortuži Augstumi

Sauleska
Baloži

Doktas

NorasPopji

Dimanti

Jaunelisi

Saltupji

Elisi

Vecsemeikas

Skolmeistari

Tiltakalni

Priežulejas

Ceplis

Augstciems

Skujenieki

Krustkalni

Rijas

Austrumi
Zemzari

Salenieki

Atvari

Briednieki

Lazdugravas

Šalkas
Ozoli

Atmatas

Dravas

Imantas

Melderkalni

Gulbji
Liepas

Skrinukalni

Purmalas

Palejas
Pamatskola

JaunisakiEzeri

Isaki

Niedras

Dzidras

Vaivari

Kaijas

Doktenieki

Egles

Briežukalni

Rogas

Šļukumi

Druvas

Rulles
Lejas

Kalniņi

Rubeņkalns

Vīganti

Ezerpeņķi

Kalna Mazkalni

Kangari
Birzmaļi

Muriņi
Lazdukalns

Krastiņi
Upītes

Ceriņi

Vārtiņi

Jaunvēciņi

Mazvēciņi

Cielavas

Priednieki

Skalbji

Dravnieki

Robežnieki

Dimanti

Saltupji

Aizkalni

Lācupji 

Krustiņi
Vīzbulītes

Priedaiņi

Āboliņi
Dauguļi

Mežsētas
Kalnāji

Vagaļi

Ozoliņi

Ādiņas

Vecādiņas

Auguļi

Bērtūži

Cīņas

Jerumkalnāji

Kalnapeņķi
Lejaspeņķi

Ķieģeļnieki

Sprīvuļi Mauliņi

Dukāni
Ružāni

Bārdas

Paiķi

Kalnapaiķi

Rugāji

Puriņi
Vijolītes

DzintariPurmaļi

Kakardes

Intukalns

Maltaunieki
Silakalns

Gundegas

Liepas

Medņi

Aizupītes

Vītoliņi

Tsiiruli

Naapka

Kalniņi

Radziņi

Rūpnieki

Strautiņi

Bārdaskrogs

Upītes

Jaunkārkliņi

Kaķīši

Kārkliņi 

Ērgļi

Vītolnieki

Lazdiņas
Brīvnieki

Cīruļi

Saliņas

Dubļukalns

Cīrulīši

Auziņas

Staldes
Graudiņi

Melderi
Indrāni

Lejnieki

Ezerkalni

Būzene

SērmokstesKalekauri

Strautiņi

Ozoli Plepji

Avoti

Lazdas

Jasmīņas Igrēņi

Dzirkstelītes

Paegļi

Kraujas

Ķauķi

Mellekauļi

Jaunvārņi

Vārņi

Maziņi

Mauriņi

Krastmaļi

Zvirgzdiņi

BaltiņiVecstāmeri

Stiebriņi Liepkāji

Vārnukalni

Rautiņi

Kampji

Bērzukalns

Melnzobji
Rožulejas

Liepiņas

Ābeļkalni

Zaļenieki

Birzmaļi

Ausekļi
Dimdiņi

Jaunzemi
Medulāji

Pūpoli Upītes

Līči

Grāvmaļi

Kļaviņi

Zemītes

Arāji
Griķi

Senči

Ceriņi
Smiltāji
Jasmīni

Ziemeri

Mežsargmāja

Ērgļi

Nomaļnieki

Strautmaļi

Jāņkalni

Pļaviņas

Kalnāres

Meldrāji

Zaķusalas

Zīleskalns

Balti

Jaunzemi

Rumpāni

Dimdenieki
Bitenieki

Maltenieki
Jakumi

Vistaskalns

Jaunskujas

Liepukalni

Voikas

Kalna Meijeri

Priedulejas

Ežukalns
Skrejas

Bērziņi

Bērziņi

Alksnāji

Svārupi

Zeltiņi

Piekalnīte

Kļavukalni

Jaunratenieki

Vecratenieki

Dravenieki

Ievusalas

Jaunozoli

Melnacene

Ratenieki

Dzintari

Graudiņi

Lazdiņas

Mežotnes

Bīranti

Birzuļi

Retenes

Veidiņi

Zamani
Straumēni

Niedrītes
Avotiņi

Līčupes

Cināji

Uzkalniņi

Laiviņas

Auči

Ziedoņi

Šļukums

Lapiņas

Ķēniņgravas

Zīles

Ābeles

Smiltāji

Mētras

Āboliņi

Griguļi

Vēsmas
Lūdiķi

Lejasrenci

Dīķurenci

Mežavizlas

Alejas

Augstkalni

Lauciņi

Jāņkalns Spaļļi

Spaļļi

Bajāri
Pērles

Druskas
Avoti

Sipiņi

Brīvzemnieki

Vosvas

Liepiņas

Sirseņi

Kūriņkalns

Palpierkalns

Kalnamaģumi

Vizlas

Viļņi
Raibkazi

Ceriņi

Pepernieki

Pauguri

Ozolnieki
Krustiņi

Pilskalni

Mucenieki

Vāveres

Kalnalielpurāni
Vistiņas

Zeņģi

BāliņiBabri Koruļi

Rēveļi

Leģenes
Grāvji

Bronkas

Jaunvāveres

Amatnieki

Upeskalni
Reitnieki

Vizbulītes

Kanasti
Baltiņi

Celmāji

Apses

Raudiņas

Līgotņi

Skujenieki

Raipalas

Noriņas
Mūrnieki

Bangas

Aguce

Temperi Zaļumi

BandeniekiZālītes
Kalniņi

Bāliņi

Airītes

Tīlmaņi

Ielejas

Ozoli
Lejnieki

Zemdegas
Lielbrieži

Brieži

Noras

Kuplejas

Vecstiliņi

Zvirgzdupes

Lucka

Skalbes

Kalnezeri
alodzes

Aizgales

BlusasGusari

Luguži

Gobas

Alpi Krustkalni
Tortuži

Popji

AntiAnti

Mierkalni

Apukalns

Krustkalni

Kuplejas

Tortuži Augstumi

Sauleska
Baloži

Doktas

NorasPopji

Dimanti

Jaunelisi

Saltupji

Elisi

Vecsemeikas

Skolmeistari

Tiltakalni

Priežulejas

Ceplis

Augstciems

Skujenieki

Krustkalni

Rijas

Austrumi
Zemzari

Salenieki

Atvari

Briednieki

Lazdugravas

Šalkas
Ozoli

Atmatas

Dravas

Imantas

Melderkalni

Gulbji
Liepas

Skrinukalni

Purmalas

Palejas
Pamatskola

JaunisakiEzeri

Isaki

Niedras

Dzidras

Vaivari

Kaijas

Doktenieki

Egles

Briežukalni

Rogas

Šļukumi

Druvas

Rulles
Lejas

Kalniņi

Rubeņkalns

Vīganti

Ezerpeņķi

Kalna Mazkalni

Kangari
Birzmaļi

Muriņi
Lazdukalns

Krastiņi
Upītes

Ceriņi

Vārtiņi

Jaunvēciņi

Mazvēciņi

Cielavas

Priednieki

Skalbji

Dravnieki

Robežnieki

Dimanti

Saltupji

Aizkalni

Lācupji 

Krustiņi
Vīzbulītes

Priedaiņi

Āboliņi
Dauguļi

Mežsētas
Kalnāji

Vagaļi

Ozoliņi

Ādiņas

Vecādiņas

Auguļi

Bērtūži

Cīņas

Jerumkalnāji

Kalnapeņķi
Lejaspeņķi

Ķieģeļnieki

Sprīvuļi Mauliņi

Dukāni
Ružāni

Bārdas

Paiķi

Kalnapaiķi

Rugāji

Puriņi
Vijolītes

DzintariPurmaļi

Kakardes

Intukalns

Maltaunieki
Silakalns

Gundegas

Liepas

Medņi

Aizupītes

Vītoliņi

Tsiiruli

Naapka

Kalniņi

Radziņi

Rūpnieki

Strautiņi

Bārdaskrogs

Upītes

Jaunkārkliņi

Kaķīši

Kārkliņi 

Ērgļi

Vītolnieki

Lazdiņas
Brīvnieki

Cīruļi

Saliņas

Dubļukalns

Cīrulīši

Auziņas

Staldes
Graudiņi

Melderi
Indrāni

Lejnieki

Ezerkalni

Būzene

SērmokstesKalekauri

Strautiņi

Ozoli Plepji

Avoti

Lazdas

Jasmīņas Igrēņi

Dzirkstelītes

Paegļi

Kraujas

Ķauķi

Mellekauļi

Jaunvārņi

Vārņi

Maziņi

Mauriņi

Krastmaļi

Zvirgzdiņi

BaltiņiVecstāmeri

Stiebriņi Liepkāji

Vārnukalni

Rautiņi

Kampji

Bērzukalns

Melnzobji
Rožulejas

Liepiņas

Ābeļkalni

Zaļenieki

Birzmaļi

Ausekļi
Dimdiņi

Jaunzemi
Medulāji

Pūpoli Upītes

Līči

Grāvmaļi

Kļaviņi

Zemītes

Arāji
Griķi

Senči

Ceriņi
Smiltāji
Jasmīni

Ziemeri

Mežsargmāja

Ērgļi

Nomaļnieki

Strautmaļi

Jāņkalni

Pļaviņas

Kalnāres

Meldrāji

Zaķusalas

Zīleskalns

Balti

Jaunzemi

Rumpāni

Dimdenieki
Bitenieki

Maltenieki
Jakumi

Vistaskalns

Jaunskujas

Liepukalni

Voikas

Kalna Meijeri

Priedulejas

Ežukalns
Skrejas

Bērziņi

Bērziņi

Alksnāji

Svārupi

Zeltiņi

Piekalnīte

Kļavukalni

Jaunratenieki

Vecratenieki

Dravenieki

Ievusalas

Jaunozoli

Melnacene

Ratenieki

Dzintari

Graudiņi

Lazdiņas

Mežotnes

Bīranti

Birzuļi

Retenes

Veidiņi

Zamani
Straumēni

Niedrītes
Avotiņi

Līčupes

Cināji

Uzkalniņi

Laiviņas

Auči

Ziedoņi

Šļukums

Lapiņas

Ķēniņgravas

Zīles

Ābeles

Smiltāji

Mētras

Āboliņi

Griguļi

Vēsmas
Lūdiķi

Söödi

Viļņāji

Vaivariņi

Ligzdiņas
Vālodzes

Ezeriņi

Šķilūdas

Jaunspieķi

Lūdiķi

Spieķi

Saliņas

Priedulāji

Druviņas
Riduži

Ruduži

Stari

Egļukalni

Salmiņi

Vīganti

Birzgaļi

Dabas liegums
“Dēliņkalns”

Dabas liegums
“Dēliņkalns”

Koruļu
ezers

Ievas
ezers

Koruļu
ezers

Klotiņu
ezers

Dzilnas
ezers

Alūksnes
ezers

Vaidava

Vaidava

Maiorijärv

Vihklajärv

Lielais Baltiņš

Mellītis

Palkna 
järv /

Mazais
Baltiņš

Raipala ezers

Veclaicenes
ezers

Lielais
Paiķis

Dzrēves ezersPilskalna ezers

Palpieris

Luckas
ezers

Jaunlaicenes
ezers

Rūcu
ezers

Voiku
ezers

Tortužu dīķis

Tīlm
aņupīte

M
išu upīte

Koruļu
ezers

Ievas
ezers

Koruļu
ezers

Klotiņu
ezers

Dzilnas
ezers

Alūksnes
ezers

Vaidava

Vaidava

Maiorijärv

Vihklajärv

Lielais Baltiņš

Mellītis

Palkna 
järv /

Mazais
Baltiņš

Raipala ezers

Veclaicenes
ezers

Lielais
Paiķis

Tīlm
aņupīte

Dzrēves ezersPilskalna ezers

Palpieris

Luckas
ezers

Jaunlaicenes
ezers

Rūcu
ezers

Voiku
ezers

Tortužu dīķis

Pērļupīte

M
išu upīte

Kaibēni

Skatu tornis
“Korneti”

Drusku
Pilskalns

Vizlu kalns
182 m

Leģeņu
kalns

Vilku kalns
204m

Dēliņkalns

Skatu tornis
“Korneti”

Drusku
Pilskalns

Vizlu kalns
182 m

Leģeņu
kalns

Vilku kalns
204m

Dēliņkalns

1

2

3
4

8

5

6

7

9

KORNETIKORNETI

MĀRIŅKALNSMĀRIŅKALNS

JAUNLAICENEJAUNLAICENE

ALSVIĶIALSVIĶI

Karte: © OpenStreetMap contributors

LATV
IA

Vairāk info: www.majaskafejnicas.lv  |    @veclaicene  |  www.visitaluksne.lv

Organizē:

Atbalsta:

Karte: © OpenStreetMap contributors


